Universidad
Nacional
de Cérdoba

Facultad de Filosofia y Humanidades

VISTO:

Y CONSIDERANDO:

Cordoba, 1 de marzo de 2016.

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos

correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 26

Apellido y nombres Documento

Carrera: 401 Licenciatura en Filosofia

Titulo: 639 Licenciada en Filosofia

VILATTA, MARIA EMILIA DNI: 34290220

Titulo: 639 Licenciado en Filosofia

CASTELLI, MAXIMO DNI: 37125611
ZINGONE WEIHMULLER, FRANCO DNI: 30472910
Cantidad: 3

Carrera: 408 Profesorado en Filosofia

Titulo: 643 Profesor en Filosofia

D’ANDREA, MARTIN ALFREDO DNI: 32909047
JUAREZ, SANTIAGO DNI: 28246267

Titulo: 643 Profesora en Filosofia

BRANCA, AYELEN ELIANA DNI: 36124338
NAVARRO LANGONE, VALERIA ANDREA DNI: 32646880

Nacionalidad F. Nacim.

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

07/04/1989

19/01/1993
25/10/1983

27/02/1987
27/07/1980

14/02/1991
01/01/1987

Ing F.Ingreso

2008 01/03/2008

2011 22/12/2010
2007 30/03/2007

2008 01/03/2008
2014 10/03/2014

2013 12/03/2013
2006 01/08/2006

F. Egreso

22/12/2015

21/12/12015
01/12/2015

24/02/2016
17/02/2016

15/12/2015
05/08/2015




Nota: 26

Apellido y nombres Documento

Carrera: 408 Profesorado en Filosofia

Titulo: 643 Profesora en Filosofia

VANDER MEY POLICASTRO, DANA DNI: 37177063
KARENINA

Cantidad: 5
Carrera: 441 Licenciatura en Historia

&

Titulo: 794 Licenciada en Historia

BIANCO, LUCILA DNI: 31369120

Titulo: 794 Licenciado en Historia

GOGNA, FEDERICO DNI: 30712355
MARQUEZ LARA, JUAN MANUEL DNI: 30899599
Cantidad: 3

Carrera: 445 Licenciatura en Antropologia

Titulo: 517 Licenciada en Antropologia

FERRER, MACARENA DNI: 35581029

RIOS, LUCIA NOELIA " DNI: 32157782

TAVELLA, MARIA PIA DNI: 36431469

VINOLO, SOL ANAHI DNI: 36234968
Cantidad: 4

Carrera: 448 Profesorado en Historia

Titulo: 800 Profesor en Historia

ALBERICI, LISANDRO DNI: 34879333
BELTRAN, IGNACIO DNI: 30268112
CONTI, EDUARDO EMILIANO DNI: 37617608
ESTEVE, JOSE ANTONIO DNI: 31357252
VILLAGRA FERNANDEZ, MARTIN DNI: 34070949
EDUARDO

Titulo: 800 Profesora en Historia

ANDRE BAZLA, HELENA DNI: 36143342
BENEDETTI, MARIA CAROLINA DNI: 35474509
BERTEA, ERIKA ELIZABETH DNI: 36499074
BONINO, YESICA PAOLA DNI: 34768359
BOSIO, ANABELA DNI: 35542885
COLQUI, ERICA PAOLA DNI: 34192881
FARRIOL, DEBORA NATIVIDAD DNI: 30780034
JACOBO, CAMILA DNI: 36148451
KAHN PEREYRA, MARIA VICTORIA DNI: 28316925

Nacionalidad F. Nacim.

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

16/03/1993

20/03/1985

09/03/1984
06/04/1984

08/05/1991
14/03/1986
23/09/1992
03/04/1992

04/12/1989
20/05/1983
04/05/1993
10/03/1985
07/12/1988

09/11/1991
05/11/1990
27/08/1992
14/09/1989
15/07/1991
25/11/1989
11/03/1985
14/03/1992
12/08/1980

Ing

2011

2003

2006
2005

2010
2010
2011
2010

2008
2006
2011
2006
2008

2012
2013
2010
2008
2012
2008
2005
2011
2012

F. Ingreso

09/06/2011

01/02/2003

01/02/2006
01/02/2005

07/12/2009
11/12/2009
02/12/2010
04/12/2009

01/03/2008
20/03/2006
31/03/2011
04/08/2006
01/03/2008

30/07/2012
25/02/2013
15/06/2010
01/03/2008
08/03/2012
01/03/2008
01/02/2005
18/03/2011
30/03/2012

F. Egreso

09/12/2015

18/11/2015

06/11/2015
15/10/2015

23/11/2015
21/10/2015
22/12/2015
16/11/2015

18/12/2015
18/12/2015
18/12/2015
18/12/2015
18/12/2015

24/02/2016
18/12/2015
18/12/2015
24/02/2016
24/02/2016
18/12/2015
21/12/2015
18/12/2015
24/02/2016



Nota: 26

Apellido y nombres Documento

Carrera: 448 Profesorado en Historia

Titulo: 800 Profesora en Historia

LAROSA, MARCELA VERONICA DNI: 29628685
MASSO, MARIANA N ; DNI: 37232813
MEZA GOMEZ, MARIA ALELI DNI: 29203372
MONETTO, FLORENCIA . DNI: 36186773
PAEZ, JANET FLORENCIA DNI: 34188715
ROMANI, PAULA ANDREA DNI: 36706075
TAGLE, CAMILA DNI: 35577145
TORTOSA, VICTORIA DNI: 34988148
Cantidad: 22

Carrera: 481 Archivologia

Titulo: 572 Técnica Profesional Archivera

FUSTINANA, NATALIA DNI: 32556416
PERALTA, PAMELA ELIZABETH DNI: 37094981
TORRES, PATRICIA DNI: 13963425

Titulo: 572 Técnico Profesional Archivero

AHUMADA, JAVIER ALEJANDRO DNI: 28127191
BERTELLO, SEBASTIAN NELSON JESUS DNI: 25141764
SANCHEZ AMAYA, ENRIQUE GONZALO  DNI: 35089716

URQUIA, SERGIO GUSTAVO DNI: 33414048
VILLANUEVA, TITO GUSTA\\/O DNI: 33975548
Cantidad: 8

Nacionalidad F. Nacim.

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucion N°: 101

11/01/1983
28/05/1993
17/12/1981
11/08/1992
23/12/1988
31/10/1991
28/02/1991
06/01/1990

02/11/1986
06/10/1992
12/12/1959

05/04/1981
14/09/1976
10/04/1990
16/12/1987
17/10/1988

Ing F.Ingreso F. Egreso

2008 01/03/2008 24/02/2016
2012 22/02/2012 18/12/2015
2011 29/07/2011 18/12/2015
2012 14/05/2012 24/02/2016
2008 05/03/2008 24/02/2016
2011 18/03/2011 18/12/2015
2012 08/03/2012 18/12/2015
2008 01/03/2008 24/02/2016

2009 15/05/2009 25/09/2014
2012 02/12/2011 04/12/2015
2012 15/12/2011 17/12/2015

2000 01/02/2000 17/12/2015
2013 17/12/2012 18/12/2015
2013 19/12/2012 10/12/2015
2010 16/12/2009 17/02/2016
2013 11/12/2012 10/12/2015
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